
Uchwała Nr XXV/182/2016 

Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 30 grudnia 2016r. 

 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2017 rok. 

 

Na podstawie § 40 ust.4 załącznika do uchwały Nr XII/114/2015 Rady 

Powiatu w Ostródzie z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 

Ostródzkiego  (Dz.Urz.Woj. Warmińsko- Mazurskiego z 4 lutego 2016 r., poz. 680) 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu na 2017 rok, w 

brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 
  



UZASADNIENIE 
 
 

Zgodnie z § 40 ust. 4 Statutu Powiatu Ostródzkiego (Dz.Urz.Woj. 

Warmińsko- Mazurskiego z 4 lutego 2016 r., poz. 680) Komisja Rewizyjna działa na 

podstawie rocznego planu kontroli zatwierdzonego przez Radę.  Komisja może 

przeprowadzić kontrolę w zakresie i terminie nie przewidzianym w rocznym planie 

kontroli za zgodą Rady Powiatu. 

  



Załącznik do uchwały 
Nr XXV/182/2016 
Rady Powiatu w Ostródzie  
z dnia 30 grudnia 2016r. 

 

 
Plan pracy Komisji Rewizyjnej 

na rok 2017 
 

Kwartał Kontrolowany Zakres kontroli 

I 
Zarząd Dróg Powiatowych 
w Ostródzie 

1) Realizacja zadań inwestycyjnych i 
remontowych w 2016 r. 

2) Środki przeznaczone na bieżące 
utrzymanie dróg na 2017 r. 

II 

Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu powiatu  
za 2016 rok. Wypracowanie wniosku absolutoryjnego. 

Powiatowy Urząd Pracy    
w Ostródzie 

1) Analiza stanu bezrobocia w Powiecie 
Ostródzkim w 2016 r. 

2) Efektywność zatrudnienia na 
subsydiowane miejsca pracy (staże, 
prace interwencyjne, roboty 
publiczne, tworzenie nowych 
stanowisk) 

III 

Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej  
za I półrocze 2017 roku.  

Zarząd Powiatu 

Kierunki współpracy z organizacjami 
pozarządowymi w Powiecie Ostródzkim 
na podstawie wykorzystania budynku 
Centrum Użyteczności Publicznej.  

IV 

Zarząd Powiatu  

1) Wdrożenie strategii rozwoju edukacji 
przez poszczególne jednostki 
oświatowe na terenie powiatu. 

2) Realizacja wniosków Komisji 
Rewizyjnej zgłoszonych w 2016 r. 

Ustalenie planu kontroli na rok 2017 

 

 

 

 

 


